
COMUNE DI NAPOU 

Il Municipalità 

Avvocata - Montecalvario 
Mercato - Pendino 

Porto - San Giuseppe 

Il Presidente 

Decreto del Presidente della Municipalità n. 08 del 18/12/2024 

Oggetto: Revoca del Decreto Presidenziale n. 11 del 07.07.2022 e modifica del Decreto 
Presidenziale n. 5 del 08.03.2023 avente ad oggetto: Nomina dei componenti della Giunta 
della Municipalità 2 e conferimento delle deleghe. 
Presa d'atto delle dimissioni dell'Assessore Valentina Bertocco 

IL PRESIDENTE 

Premesso 

che con decreto presidenziale n.11 del 07.07.2022 si è provveduto alla nomina di Valentina 

Bertocco quale Assessore della Municipalità 2 e che con decreto Presidenziale n. 5 del 08.03.2023 

si è provveduto alla nomina dei componenti della Giunta della Municipalità 2 e al conferimento agli 

stessi di specifiche deleghe, ai sensi dell'art. 85 dello Statuto del Comune di Napoli e dell'art. 52 

comma 2 del Regolamento delle Municipalità. 

Visto 

che l'Assessore Valentina Bertocco con nota PG/2024/1086130 ha rassegnato le proprie dimissioni 

DECRETA 

Prendere atto delle dimissioni dell'Assessore Valentina Bertocco 

Revocare la nomina di Valentina Bertocco quale Assessore in seno alla Giunta della Municipalità 2. 

Napoli, 18/12/2024 


	Page 1

